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Заявка на бронирование от «___»_____________202__г.
в туристическую компанию ООО «Вокруг света»

 
	Наименование организации
	

	Город
	

	Телефон/факс
	

	E-mail
	

	Контактное лицо
	



	Регион / маршрут
	

	Гостиница
	

	Дата заезда
 
	с «___»__________ по «___»___________202__г. 

	Дней/суток: 

	Размещение

	Категория номеров:
	Кол-во номеров:
	Кол-во человек:



	Питание
	

	Проезд на автобусе
	да
	нет

	Данные для трансфера

	

	Форма оплаты
	наличная
	безналичная




	№ п/п
	Ф.И.О. полностью
	№ паспорта / 
свид-ва о рождении
	Дата рождения
	Контактный телефон
туриста

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	




Расчет стоимости (заполняет  ООО «Вокруг света»)
	Стоимость тура


	

	Всего к оплате
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